[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2021

	№
	163-П

г. Киров
Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Транспортный комитет Кировской области» субсидий из областного бюджета на иные цели
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                         от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления Кировскому областному государственному бюджетному учреждению «Транспортный комитет Кировской области» субсидий из областного бюджета на иные цели согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                    с 01.03.2021.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]